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صعــود پـردردسـر!
پرسپـولیـس در جـام حذفی به نفـت رسیـد

بهمنی که کام آذر را تلـخ کرد  بررسی ابعاد مختلف حادثه اشترانکوه 

 تغییرات شفـر
 در ترکیب استقلال 
برای جام حذفی

 پشت پرده حضور 
پرتعداد هواداران
 بادران مقابل پرسپولیس

 راهکار دیپلماتیک
یا تخفیـف ویـژه؟

سفر خبرساز سرپرست باشگاه 
پرسپولیس به ترکیه و شایعات رنگارنگ

پرسپولیس در جام حذفی به نفت رسید
صعــود پردردسر!

 روز گذشــته تیم هــای بادران و 
مرحله  در  تهــران  پرســپولیس 
یک هشــتم نهایی جام حذفی فوتبــال ایران به 
مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با برتری 
2- یک پرســپولیس به پایان رسید تا  شاگردان 
برانکــو در مرحلــه یک چهــارم نهایــی حریف 
صنعت نفت آبادان شــوند. از نکات عجیب و قابل 
توجه این بازی حضور پرشور هواداران بادران در 
ورزشگاه آزادی تهران بود. در حالی  این بازی در 
ورزشگاه آزادی برگزار شد که مسئولان بادران از 
حق میزبانی خود اســتفاده کرده و توانستند با 
افزایش قیمت بلیت برای هواداران پرسپولیس و 
رایگان کردن بازی برای هواداران خودی شرایط 
را روی ســکوها به سود خود رقم بزنند تا شاهد 
یــک روز عجیــب و غریب در ورزشــگاه آزادی 
باشــیم. پرســپولیس در این بازی بــا علیرضا 
بیرانوند، شجاع خلیل زاده، محمد انصاری، صادق 
محرمی، شایان مصلح، کمال کامیابی نیا، فرشاد 
احمدزاده، بشــار رســن ، وحید امیری، گادوین 
منشــا و علی علیپور به مصاف رقیب دسته اولی 
 خود رفته بود. برانکو که با نیمکت نشــین کردن

4 مهــره اصلی خــود، تیمی جوان تــر و البته 
هجومی را برابر بادران به کار گرفته بود، در نیمه 
اول آن طور که باید نتوانســت روی حریف فشار 
لازم را ایجــاد کند و تنها یک پنالتی مشــکوک 
توسط منشا آن ها را به گل در این دیدار رساند. 
بعد از بــازی کارشناســان داوری این پنالتی را 
حاصل تشخیص اشتباه داور دانستند . با این حال 
بادرانی ها توانســتند خیلی زود این گل را روی 
اشــتباه جای گیری خط دفاعی پرســپولیس و 
ضربه رضایی جبران کنند تا همه چیز برای نیمه 
دوم با تساوی آغاز شــود. د ر نیمه دوم اما بازی 
کلا در اختیار پرســپولیس بود و آن ها حملات 
پرتعــدادی را روی دروازه حریف تدارک دیدند . 
اولین حرکت جدی آن ها روی ضربه کرنر با گل 
شــجاع خلیل زاده همراه شــد و در ادامه بادران 
نتوانســت هماننــد نیمه اول به بــازی برگردد. 
حاصل برتری پرســپولیس در نیمه دوم یک گل 
دیگر هم بود که کمک داور این بازی با اشــتباه 
خــود گل را مردود اعلام کرد تــا بازی با همان 
نتیجه 2- یک به سود سرخ پوشان به اتمام برسد.

 مبلغ قرارداد، عامل بقای
 کرانچار در سپاهان

زلاتکو کرانچار ســرمربی کروات تیم سپاهان بر خلاف 
همتایش در تیم پرســپولیس نتوانســت در نیم  فصل 
اول لیگ برتر موفق باشــد اما با این وجود او از مربیان 
گران قیمت لیگ برتر است. گفته می شود مبلغ قرارداد 
کرانچار بدون آپشن های در نظر گرفته شده حدود ٧٠٠ 
هزار یورو ســت که این رقــم او را از مربیان گران لیگ 
برتر کرده اســت. یکی از دلایلی که مدیران کم تحمل 
ســپاهان نتوانســته اند کرانچار را از کار برکنار کنند، 

همین رقم سنگین قرارداد اوست.

پشت پرده حضور پرتعداد هواداران بادران مقابل پرسپولیس
تیم بادران حریف پرسپولیس در جام حذفی یکی از تیم های نوظهور و تقریبا ناشناخته فوتبال ایران است. با وجود تازه  تاسیس 
بودن این تیم ، تعداد زیاد هواداران آن در ورزشگاه آزادی در بازی مقابل پرسپولیس کاملا غیرمنتظره بود. هرچند مدیرعامل 
این باشــگاه وعده حضور 4٠ هزار نفر از هواداران این تیم را داده بود که به نظر می رســید این یک بلوف باشد اما دیروز تعداد 
هواداران این تیم در ورزشگاه آزادی بیشتر از پرسپولیسی ها بود. البته می توان با قاطعیت گفت که حضور پرشمار هواداران این 
تیم در ورزشگاه  بیشتر به فعالیت شرکت بادران مربوط می شود. شرکت بادران در سال 139٠ با دریافت اولین مجوز بازاریابی 
شبکه ای ایران فعالیت خود را آغاز کرد. بخش زیادی از افرادی که به عنوان هوادار بادران در ورزشگاه آزادی حاضر شده  بودند، 
عضو این شرکت بوده و در این شرکت مشغول فعالیت و بازاریابی هستند. البته گفته می شد روز گذشته برای حضور این عده از 
معابر اصلی تهران اتوبوس در نظر گرفته شده بود و به هر هوادار بسته ای شامل میوه و تنقلات داده می شد. گویا مدیران شرکت 

به کسانی که برای حمایت تیم به ورزشگاه آمده بودند، قول داده اند امتیازاتی را در شبکه برایشان قائل شوند.

 ایران  - ازبکستان، 
28 اردیبهشت در تهران

احتمال تغییر در گروه ایران 
با نامه تهدید آمیز فیفا


